
元 平 商 高 号 外 

 令和元年６月１０日 

関係中学校長 様  

                         福島県立平商業高等学校長 

 

令和元年度体験入学について（御案内） 

 梅雨の候 貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動につきまして、御支援と御協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

さて、本校について一層の御理解をいただくため、下記により体験入学を実施いたします。 

つきましては、多数の貴校生徒に御参加いただけますよう御案内申し上げます。 

記 

１ 日  時 令和元年７月２６日（金） 

  （１）受  付        8:00 ～  8:25（本校第一体育館） 

  （２）諸 連 絡        8:25 ～  8:30 

  （３）学校紹介・模擬実習   8:30 ～ 11:15 

  （４）施設見学・部活動見学  11:15 ～  

     引率者・保護者相談会   11:15 ～  

 

２ 内  容 学校紹介、施設見学、模擬実習、部活動見学等 

 

３ 参加申込  別紙「参加申込書」に御記入の上、７月５日（金）までにお申込みください。 

希望者がいない場合でも、その旨御連絡をお願いいたします。 

なお、ＦＡＸまたは電子メールでお送りいただいても結構です。（送信票不要） 

（「参加申込書」は、本校ＨＰからもダウンロードできます。） 

          ＵＲＬ https:// taira-ch.fcs.ed.jp/ 

 

４ 送 付 先 〒970-8016 いわき市平中塩字一水口３７番地１ 

       福島県立平商業高等学校 教頭 宛  

     ＦＡＸ 0246-23-5130     

       電子メール assist.taira-ch@fcs.ed.jp 

       件名は「（中学校名）令和元年度体験入学申込」としてください。 

 

５ そ の 他   

（１）当日は班別の体験となります。同じ中学校であっても班が２つ以上にまたがる場合

がありますので、御承知おきください。また、班分けについては、後日お知らせいた

しますので、生徒への連絡をお願いします。 

（２）駐車場については限りがありますので、保護者のみなさまは、可能な限り乗り合わ

せてください。 

 

 

 

（担当 教務部 山﨑 ℡0246-23-2628） 


